
 

Dz-06.0021.9.2019 
 

 

 

UCHWAŁA Nr IX/85/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia wieloletniego programu zagospodarowania parku Młynówka 

Królewska oraz zabezpieczenia środków na jego realizację 

 
 

Na podstawie §3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o zabezpieczenie środków finansowych w Wieloletnim Planie Finansowym 

Miasta Krakowa w celu zagospodarowania najdłuższego parku miejskiego w Polsce - 

Młynówki Królewskiej - na całej jego długości (od początku przy rzece Rudawie  

w Mydlnikach do końca w rejonie ul. Retoryka w dzielnicy Stare Miasto). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

 

 
 

                                                                           Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                Wojciech Litwicki  


